

# 《川财证券川财明佣宝 APP 条件单功能特别风险揭示书》修订对照表

注：删除线文字为删除内容。

内容定位	修订前	修订后
二、风险说明	<p>9、投资者充分了解：<del>在修改交易密码后应重新登录川财明佣宝 APP 并进入条件单页面，修改后的新密码才能在条件单系统生效。在修改交易密码后若未及时重新登录条件单系统，所设条件单在触发后转委托时将因交易密码错误而委托失败，若在同一交易日内触发转委托六次，导致交易密码连续错误六次，资产账户将被锁定。由于投资者在修改交易密码后未及时重新登录条件单系统造成的账户资产损益由投资者自行承担，乙方不承担任何责任。</del></p>	<p>9、投资者充分了解：<del>在修改交易密码后应重新登录川财明佣宝 APP 并进入条件单页面，修改后的新密码才能在条件单系统生效。在修改交易密码后若未及时重新登录条件单系统，所设条件单在触发后转委托时将因交易密码错误而委托失败。由于投资者在修改交易密码后未及时重新登录条件单系统造成的账户资产损益由投资者自行承担，乙方不承担任何责任。</del></p>